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شطرنج بازان ناشنوای ایران در ادامه رقابت های برق 
آسای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه اردن، ۲ مدال طلا و یک 
نقره گرفتند. نیر گلی زاده در رقابت با ۱۳ شطرنج باز 
اردن، عربستان، یمن و امارات با پایان ۹ دور قهرمان  
شد. آرمین رحمت پور هم در رقابت با ۱۲ شطرنج باز از 
امارات، یمن و اردن و پوریا جمالی به مدال طلا رسید و 
پوریا جمالی دیگر شطرنج باز ایرانی با شکست حریفان 
اردنی، یمنی و اماراتی به مدال نقره رسید. مسابقات 

شطرنج قهرمانی آسیا امروز تمام می شود.

قایقرانان ملی پوش روئینگ و  مردان جوانان دیروز 
قایق ها  را در دریاچه آزادی به آب انداختند. افشین 
فرزام که شاگردانش را برای بازی های آسیایی 
هانگژو و انتخابی المپیک آماده می کند، 12 قایقران 
زن و مرد برای 17 روز زیر نظر او و دستیارانش 
تمرین می کنند. چهار قایقران جوان روئینگ 
هم همزمان زیر نظر کادر فنی برای قهرمانی آسیا 

آماده می شوند.

مهدی احمدکهنی ملی پوش ژیمناستیک ایران در 
جام جهانی آلمان در ماده دارحلقه مدال نقره گرفت. 
احمدکهنی که فینالیست دارحلقه شده بود، در این 
مرحله موفق به کسب امتیاز 14.766 شد و پس از 
نماینده یونان به عنوان نایب قهرمانی رسید. همچنین 
نماینده ارمنستان نیز سوم  شد. امتیاز این مسابقات 

در کسب سهمیه المپیک پاریس مؤثر است.

۲ طلا و یک نقره شطرنج بازان ناشنوای 
ایران در قهرمانی آسیا

روئینگی ها قایق ها را به آب انداختند

نقره کهنی در جام جهانی ژیمناستیک

پریسا غفاری/ تیم ملی ایران در 
آخرین دیدار خود از پنجره ششم 
انتخابی جام جهانی از ساعت ۷ و 
۳۰ دقیقه دیروز به مصاف چین رفت 
و در پایان ۸۶ - ۷۴ شکست خورد. 
با وجود این باخت، ایران به جام 
جهانی صعود کرد چرا که در دیگر 
بازی گروه F، استرالیا و قزاقستان 
به مصاف هم رفتند که استرالیا 
۹۸ بر ۵۳ پیروز شد. به این ترتیب 
ایران با یک امتیاز بیشتر نسبت به 
قزاقستان به جام جهانی صعود کرد.
 )FIBA(فدراسیون جهانی بسکتبال

هم پس از صعود ایران به جام جهانی 
نوشت: »ایران آخرین بلیت جام 
جهانی را از مسابقات انتخابی آسیا 
به دست آورد. به دلیل شکست ۹۸ 
بر ۵۳ قزاقستان از استرالیا، ایران 
به آخرین بلیت جام جهانی ۲۰۲۳ 
دست یافت. شکست قزاقستان مهر 
 F تأییدی بود که این تیم در گروه
بهتر از ایران نیست و به همین دلیل 

ایران به جام جهانی رسید.«
این چهارمین حضور متوالی ایران 
در جام جهانی است. ایران در جام 
جهانی گذشته با رتبه بیست و 

سوم، بالاترین رتبه آسیا را به خود 
عملکرد  بهترین  داد.  اختصاص 
ملی پوشان ایران در جام جهانی 
2010 ترکیه بود که در بین تمامی 
تیم ها، در رده نوزدهم قرار گرفتند. 
به این ترتیب چین، استرالیا، ژاپن 
و ایران در گروه F سهمیه حضور 
در این رقابت ها را به دست آوردند.
بهنام یخچالی در این دیدار ۲۸ 
امتیاز کسب کرد و امتیازآورترین 
بازیکن شد. کیان وو از چین هم 
۱۸ امتیاز به دست آورد که دومین 

امتیازآور این دیدار بود.

هدیه استرالیا به تیم ملی بسکتبال 

 ایران 
آخرین مسافر 
جام جهانی

از ورزش چه خبر؟

فائزه زمانی/ امین اسماعیل نژاد، این روزها 
خوشحال ترین والیبالیست دنیاست. با 
صدور کارت پایان خدمتش. تن شاد صدا 
و خنده هایش، حتی پشت تلفن، حال 
دلش را فریاد می زند. آن هم بعد از صعود 
تیم والیبال پاس گرگان به نیمه نهایی 
لیگ برتر. سوپراستار نوظهور والیبال ایران 
که امسال با درخشش در لیگ ملت ها و 
قهرمانی جهان همه را وادار به تمجید کرد، 
به رغم پیشنهاد  وسوسه انگیز برای بازی 
در لیگ سریA  ایتالیا، سد بزرگی جلو 

پایش بود؛ خدمت سربازی. او که از سال 
قبل سرباز شده بود و به همین خاطر در 
پاس گرگان و مقاومت شهداب یزد دست 
به توپ شد، حتی با رایزنی های محمدرضا 
داورزنی رئیس فدراسیون نتوانست اجازه 
بازی در ایتالیا را بگیرد و بنابراین در پاس 
گرگان ماندگار شد. او طبق قانون با 6 ماه 
سنوات خدمتی باید تا تابستان سرباز 
می ماند، اما صعود پاس گرگان به مرحله 
نیمه نهایی در شب شکست هورسان 
رامسر با درخشش او، کارت پایان خدمتش 

را صادر کرد.
6 ماه بخشودگی فرماندهان انتظامی استان 
گلستان و فراجا بعد از شگفتی سازی پاس 
گرگان در پلی آف لیگ برتر، تنها شامل 
حال امین اسماعیل نژاد نشد و چند 
بازیکن سرباز دیگر هم مشمول این 

مساعدت شدند.
خط زن  پشت  اد  اسماعیل نژ امین 
ملی پوش پاس گرگان آنقدر خوشحال 
است که بعد از سه بوق تماس را برقرار 
می کند: »اول فصل قول داده بودند که تیم 

به نیمه نهایی برسد، کارت پایان خدمتم 
بدهند.« را 

او در حالی که می خندد، انگیزه اش برای 
بازی های خوب لیگ والیبال را به قول و 
قرار کارت پایان خدمت ربط نمی دهد: 
»اصلاً این طور نیست که من به خاطر 
کارت پایان خدمت برای پاس اینقدر 
خوب بازی کردم. انگیزه ام برای بازی 
خوب ربطی به کارت پایان خدمتم ندارد. 
من هرکاری که کردم به خاطر خودم 

بود و بس.«

اسماعیل نژاد 
خوشحال ترین 
والیبالیست دنیا

سطح هوشیاری حمید سجادی، وزیر ورزش و 
جوانان به عدد ۱۴ رسید که این مسأله نشان دهنده 
بهبود وضعیت وی است. یکی از پزشکانی که از 
سجادی عیادت کرده و در جریان آخرین وضعیت 
وزیر ورزش و جوانان قرار گرفته بود، درباره آخرین 
شرایط سجادی گفت: »وزیر ورزش از زیر دستگاه 
ج شده و به هوش آمده است.  ونتیلاتور خار
همچنین سطح هوشیاری او به 14 رسیده است.«

سطح هوشیاری سجادی به ۱۴ رسید

دربی مادرید با تساوی شاگردان آنچلوتی و سیمئونه به 
نفع کاتالان ها به پایان رسید.

دو تیم رئال مادرید و اتلتیکومادرید در چهارچوب هفته 
بیست و سوم لالیگا مقابل یکدیگر قرار گرفتند و در 

پایان با تساوی 1-1 زمین را ترک کردند.
شاگردان سیمئونه که از دقیقه 64 با اخراج آنخل 
کوره آ، 10 نفره شدند، دقیقه ۷۸ روی ارسال ایستگاهی 
گریزمان با ضربه سر خیمنس به گل اول رسیدند اما 
دقیقه ۸۵، رئال مادرید با ضربه سر آلوارو رودریگس، 
هافبک ۱۸ ساله اش کار را به تساوی کشاند تا 
پیروز دربی مادرید، ژاوی باشد. رئال مادرید با 

این تساوی 52 امتیازی شد و 
همچنان در رده دوم جدول قرار 
دارد. بارسلونا هم بعد از تساوی 
این دو تیم، در صورت پیروزی 

مقابل آلمریا اختلافش 
با رئال مادرید را به 10 

امتیاز می رساند تا 
امید کهکشانی ها 
کاپ  فتح  برای 
قهرمانی را کمرنگ 
نا  سلو ر با  . کند

امشب با المریای 
ی  ز با ر نشین  صد

دارد.

کریستین رونالدو برای دومین بار با پیراهن النصر 
هت تریک کرد. رونالدو در دیدار تیمش مقابل 
ضمک در هفته هجدهم لیگ برتر عربستان هر 3 
گل تیمش را به ثمر رساند تا نشان دهد تمام نشدنی 
است. او بعد از تنها 5 بازی برای النصر، حالا فقط 
5 گل با اندرسون تالیشکا آقای گل کنونی لیگ 
عربستان فاصله دارد. او با ثبت این سه گل مقابل 
تیم ضمک به رکورد 62 هت تریک در دوران فوتبال 
حرفه ای اش رسید. النصر هم با درخشش رونالدو به 

صدر جدول برگشت.

ژاوی برنده دربی مادرید

جولان رونالدو در صحرا

 اسفند، ماه انتخابات

پرتبوتاب
پایان

سال
رسول هاشم کندی، یا به قولی رسول 
اسدی، بعداز یکسال و چهارماه سرپرستی، 
30 بهمن رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
شد. او که با استعفای رشیدی رئیس سابق 
اداره فدراسیون را به عهده گرفت، با تأیید 
صلاحیت دقیقه 90 به انتخابات رسید و 
برنده ریاست چهار سال آینده فدراسیون در 
رقابت با 5 کاندیدای دیگر بود. او با ۲۸ رأی 
از ۵۳ رأی مأخوذه رئیس جدید فدراسیون 

دوچرخه سواری شد.

علیرضا سهرابیان، پنجشنبه هفته پیش 
بدون دردسر برای دومین بار رئیس 
قایقرانی شد. او که روزی خودش به نام 
ایران پارو می زد، بعداز تجربه چهارساله 
اداره فدراسیون قایقرانی، با پایان دوره اش 
دوباره کاندیدا شد. او برای این مجمع 
البته تنها یک رقیب به نام علی اصغر 
محمودی داشت که با نیامدن او به مجمع 
همه اعضا بجز یک نفر، همه اسم او را در 

صندوق انداختند.

انتخابات فدراسیون هندبال، 10 روز زودتر 
از پایان دوره ریاست علیرضا پاکدل برگزار 
می شود. در حالی وزارت ورزش تاریخ 10 اسفند 
یعنی چهارشنبه را برای انتخاب رئیس جدید 
هندبال تعیین کرده، اما تازه دوره ریاست پاکدل 
20 اسفند ماه تمام می شود و تاکنون صلاحیت 
علیرضا پاکدل، علیرضا موسویان، علی ربیعی، 
ع و منصوره نیک پناه تأیید  فرید علیمرادی، زار
شده که نیک پناه انصراف داد. اما هنوز خبری 
از تأیید صلاحیت دو کاندیدای دیگر نیست و 
بعید نیست مثل قایقرانی لحظات آخر بیاید.

اعضای مجمع هاکی، 14 اسفندماه در آکادمی 
ملی المپیک برای انتخاب رئیس جدید 
دور هم جمع می شوند. بهرام قدیمی، 
 هادی شیرزاد،  کامران کتال، حسن اباذری، 
 حمیدرضا بخارایی کاشی و رحمت الله 
محمدی ۶ کاندیدای ریاست فدراسیون 
هاکی بودند که کمیسیون تطبیق مدیریتی 
وزارت ورزش و جوانان تنها صلاحیت بهرام 
قدیمی، حسن اباذری و حمیدرضا بخارایی 
را تأیید کرد. با این شرایط بعید نیست بهرام 
قدیمی چهارسال آینده دوباره رئیس شود.

ریاست اسدی در 
دوچرخه سواری، 

بعداز سرپرستی

 سهرابیان 
بی دردسر در 

قایقرانی ماند

انتخابات هندبال؛ 
قبل از پایان دوره 

ریاست

 14 اسفند؛ 
 رئیس جدید 
هاکی می آید

دو رقیب سرسخت برای تصاحب صندلی 
ریاست فدراسیون وزنه برداری، 15 اسفندماه 
با هم رقابت می کنند. سجاد انوشیروانی و 
ایوب بهتاج. سجاد انوشیروانی که دوره قبل 
انتخابات هم رقیب اصلی علی مرادی بود و به 
انتخاب علی مرادی با 22 رأی اعتراض داشت، 
بعد از 9 ماه تجربه سرپرستی، دوشنبه هفته 
آینده با ایوب بهتاج برای ریاست چهارسال 
آینده رقابت می کند. او البته با ارتباط نزدیکی 
که این مدت با جامعه وزنه برداری داشته، 

شانس بیشتری برای انتخاب دارد.

زورآزمایی 
انوشیروانی و بهتاج 

برای ریاست

ژیمناستیک و ناشنوایان ازبین مجامع انتخاباتی، شاید پرحاشیه ترین 
و آرام ترین باشد. فدراسیون ژیمناستیک که با پایان دوره ریاست 
زهرا اینچه درگاهی از دی ماه سال قبل، مدام سرپرست عوض 
کرد، بالاخره 24 اسفندماه رئیس جدیدش را می شناسد. 10 کاندیدا 
برای ریاست ژیمناستیک ثبت نام کردند که از بین آنها زهرا 
اینچه درگاهی، مقداد قلندرپور، عابد حقدادی به ترتیب رئیس، دبیر 
سابق و سرپرست فدراسیون و علی خسروی اسمشان برای تأیید 
صلاحیت نهایی به مراجع رسمی فرستاده شد. اما یک روز قبل از 
آن، انتخابات فدراسیون ناشنوایان برگزار می شود که کاندیداهای 
نهایی با تأیید صلاحیت نهایی از بین مهران تیشه گران رئیس 
فعلی، سعید آرام، کرم الله علیمرادی و محمد پرگر انتخاب می شوند.

 ژیمناستیک 
پرحاشیه ترین و ناشنوایان 

آرام ترین انتخابات
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انتخابات ریاست فدراسیون جودو، بعداز 
کاراته، دومین فدراسیون رزمی است که 
امسال با تصمیم وزارت ورزش 22 اسفند 
ماه برگزار می شود. در حالی که آذرماه بعداز 
ثبت نام 13 کاندیدا برای ریاست فدراسیون 
جودو، کمیسیون تطبیق وزارت تنها آرش 
ع نژاد و محمد  میراسماعیلی، وحید زار
بلوطی را تأیید کرد، اما خبری از روز انتخابات 
نبود. وزارت ورزش 11 بهمن ماه تاریخ 22 
اسفند را برای انتخابات تعیین کرد. هرچند 
خبری ازنهایی شدن صلاحیت ها نیست.

 رقابت 
 3 کاندیدا 

درجودو

22

ند
سف

ا

 16 کاراته  فدراسیون  انتخاباتی  مجمع 
اسفندماه برای انتخاب رئیس جدید در 
آکادمی ملی المپیک شور می کنند. هرچند 
10 نفر کاندیدای ریاست شدند اما از بین آنها 
تنها هومان عسگری، سید حسن طباطبایی 
و سیدعباس احمدپناهی تأیید شدند و بقیه 
به دلیل مدرک تحصیلی یا نداشتن 5 سال 
سابقه مدیریت ورزشی تأیید نشدند.البته که 
مثل بقیه فدراسیون ها، فعلاً خبری از تأیید 

صلاحیت نهایی کاندیداها نیست.

 مبارزه 
 باسابقه ها 

درکاراته

16

ند
سف

ا

ند
سف

24ا

مهری رنجبر/ 22 روزمانده به پایان سال، 4 فدراسیون ورزشی طبق 
برنامه انتخابات، رئیس خود را شناختند. شمشیربازی، اسکواش، 
دوچرخه سواری و قایقرانی.4 فدراسیون از جمع 9 فدراسیونی بودند 
که با سرپرست اداره می شوند. حساسیت سال آینده با برگزاری 
بازی های آسیایی هانگژو و انتخابی المپیک، کار را فشرده تر کرد تا 
در روزهای حساس پایان سال هیچ فدراسیونی چالش رئیس یا 
سرپرست نداشته باشند. اول سال قصه انتخابات فرق داشت، نصرالله 
پریچهره سرپرست امورمشترک فدراسیون ها، 21 فروردین ماه قول داده 
بود از اردیبهشت ماه تا آخر سال، انتخابات 16 فدراسیون برگزار شود.

قرار بود انتخابات با مجمع شمشیربازی از 25 اردیبهشت ماه استارت 
بخورد و 26 اسفندماه با رأی اعتماد مجمع فدراسیون ناشنوایان به 
رئیس جدید تمام شود. روال برنامه رونمایی از رؤسای فدراسیون ها 
به ترتیب سوارکاری)۲۳ خرداد(، بدمینتون)۳ مرداد(، اسکواش)۲۶ 
شهریور(، بولینگ و بیلیارد)۳۰ مهر(، گلف)۲۳ دی(، ورزش کارگری)۵ 
اسفند(، قایقرانی)۷ اسفند(، انجمن های ورزشی)۱۶ اسفند(، 
هندبال)۲۰ اسفند( هاکی)۲۱ اسفند(، ورزش های سه گانه)۲۲ اسفند(، 
کاراته)۲۳ اسفند(، جودو)۲۵ اسفند( و فدراسیون ناشنوایان)۲۶ 

اسفند( بود.

اما این وعده خیلی هم پایدارنماند. با رفتن پریچهره و آمدن فرهادیان 
تعداد انتخابات فدراسیون ها تا قبل از سال جدید 9 تایی شد. البته 
با اینکه اسمی از تیرو کمان یا فدراسیون فوتبال نبود اما مجمع 
انتخاباتی فدراسیون تیراندازی با کمان هم 28 خردادماه به غلامرضا 
شعبانی بهار برای دومین بار رأی اعتماد داد. فوتبالی ها هم دوباره 

مهدی تاج را انتخاب کردند.
 انتخابات فدراسیون های بدمینتون، سه گانه، انجمن های ورزشی، 
آمادگی جسمانی، بولینگ و بیلیارد و سوارکاری از برنامه حذف شد 
و فعلاً با سرپرست اداره می شوند. طبق برنامه جدید انتخابات 
فدراسیون های شمشیربازی و دوچرخه سواری 26 و 30 بهمن ماه و 
قایقرانی هم پنجشنبه هفته قبل برگزار شد. رؤسای هندبال، هاکی، 
وزنه برداری، کاراته، جودو، ناشنوایان و ژیمناستیک هم طبق برنامه 
به ترتیب ۱۰، ۱۴، ۱۵، ۱۶، 22، ۲۳ و ۲۴ اسفندماه انتخاب می شوند. 
البته بعید نیست با زاویه ای که وزارت ورزش با آرش میراسماعیلی 
رئیس فدراسیون جودو و زهرا اینچه درگاهی رئیس سابق ژیمناستیک 
دارد، انتخابات آنها در کمال آرامش برگزار شود. اما تأیید صلاحیت 
دیرهنگام، این روزها چالش اصلی انتخابات شده است. اتفاقی که 

درانتخابات سال های قبل کمتر پیش می آمد.
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